
UCHWAŁA NR XV/148/2017
RADY GMINY SUSIEC

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy Susiec uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/136/2016 Rady Gminy Susiec z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 35.560.745,37 zł zwiększa się o kwotę 10.584,30 zł 
i zmniejsza się o kwotę 10.584,30 zł, tj. do kwoty w wysokości 35.560.745,37 zł, z tego: wydatki bieżące 
ustalone w wysokości 26.677.976,37 zł zwiększa się o kwotę 5.584,30 zł i zmniejsza się o kwotę 
10.584,30 zł, tj. do kwoty 26.672.976,37 zł oraz wydatki majątkowe ustalone w kwocie 8.882.769,00 zł 
zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł, tj. do kwoty 8.887.769,00 zł, w tym:

- pkt 2 – wydatki na zadnia realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się do kwoty 420.500,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Ważny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 1145



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 418500 418500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 418500 418500

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2776340 2683240 2135784,24 547455,76 0 93100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2774340 2681240 2135784,24 545455,76 0 93100 0 0 0 0 0

przed zmianą 2095791 2087791 1744683,63 343107,37 0 8000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2093791 2085791 1744683,63 341107,37 0 8000 0 0 0 0 0

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/148/2017 Rady Gminy 

Susiec z dnia 27 lutego 2017 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

PLAN WYDATKÓW NA 2017 ROK

0 0

0 0 0

2093791 0 0

2774340 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2095791 0 0

-2000

0

-2000 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

2776340 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

420500 0 0

Rodzaj zadania: Własne

0

Wydatki razem:

418500 0 0

0 0 0

2000 0

0

0 0 0

2000 0 0
2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0 0

2000 0

0 0

2000 0 0

2000 0 0

2000 0 0

85158 Izby wytrzeźwień

0 0 0

0

0

0 0 0

2000 0 0

1 4 5 17 18

851 Ochrona zdrowia

0 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1145



przed zmianą 63500 63500 0 63500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61500 61500 0 61500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 476303 442473 91542 350931 0 33830 0 0 0 8208 8208

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 471303 437473 91542 345931 0 33830 0 0 0 13208 13208

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 380303 346473 91542 254931 0 33830 0 0 0 8208 8208

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 375303 341473 91542 249931 0 33830 0 0 0 8208 8208

przed zmianą 104600 104600 0 104600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102100 102100 0 102100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47500 47500 0 47500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8124759 6681013 5289972 1391041 1157000 286746 0 0 0 775893 775893

zmniejszenie -3384,3 -3384,3 -3384,3 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3384,3 3384,3 3384,3 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8124759 6681013 5289972 1391041 1157000 286746 0 0 0 775893 775893

przed zmianą 4265592,66 3294780,66 2765108 529672,66 820000 150812 0 0 0 15760 15760

zmniejszenie -3384,3 -3384,3 -3384,3 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4262208,36 3291396,36 2761723,7 529672,66 820000 150812 0 0 0 15760 15760

przed zmianą 190981 190981 190981 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3384,3 -3384,3 -3384,3 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187596,7 187596,7 187596,7 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 747249 551785 529292 22493 165000 30464 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3384,3 3384,3 3384,3 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 750633,3 555169,3 532676,3 22493 165000 30464 0 0 0 0 0

przed zmianą 23903 23903 23903 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3384,3 3384,3 3384,3 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27287,3 27287,3 27287,3 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1322376 1316401 323708 992693 0 5975 0 0 0 294000 294000

zmniejszenie -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1322376 1316401 323708 992693 0 5975 0 0 0 294000 294000

200 0 0

1616376 0 0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1616376 0 0

-200 0 0

0

0 0 0

3384,3 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

23903 0

27287,3 0

0 0

3384,3 0 0

750633,3 0 0

187596,7 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

747249 0 0

0

-3384,3 0 0

0 0 0

4277968,36 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

190981 0 0

0

-3384,3 0 0

0 0 0

0 0

8900652 541133 0

80101 Szkoły podstawowe

4281352,66 0

801 Oświata i wychowanie

8900652 541133 0

-3384,3 0 0

3384,3

0

0 0 0

47500 0 0

0

4260 Zakup energii

50000 0 0

-2500 0

0

-2500 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

104600 0

102100 0

0 0

0 0 0

383511 0 0

5000 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

388511 0 0

-5000

0 0 0

5000 0 0

5000 0 0

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0 0 0

0

0 0 0

5000 0 0
75405 Komendy powiatowe Policji

0 0

5000 0 0

484511 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

484511 0 0

-5000 0 0

0

-2000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

63500 0

61500 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1145



przed zmianą 466474 466074 59480 406594 0 400 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 466474 466074 59480 406594 0 400 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 36790,42 36790,42 36790,42 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36590,42 36590,42 36590,42 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2925,58 2925,58 2925,58 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3125,58 3125,58 3125,58 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17288980 14433722 9438294,24 4995427,76 1946000 899458 0 7800 2000 8464269 8464269

zmniejszenie -10584,3 -10584,3 -3584,3 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3584,3 3584,3 3584,3 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 17281980 14426722 9438294,24 4988427,76 1946000 899458 0 7800 2000 8469269 8469269

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 9388996,37 462836,31 358834,29 104002,02 0 8926160,06 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9388996,37 462836,31 358834,29 104002,02 0 8926160,06 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

9388996,37 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

9388996,37 0 0

0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

8584,3 0 0

25751249 541133 0

3125,58 0 0

Wydatki razem:

25753249 541133 0

-10584,3 0 0

0 0 0

200 0 0

36590,42 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2925,58 0 0

0 0

-200 0 0

0 0 0

0 0

616474 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

36790,42

90002 Gospodarka odpadami

616474 0 0

-200 0 0

200

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1145


		2017-03-20T13:56:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




